
UCHWAŁA NR XXXIX/292/2018
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/288/2017 Rady Gminy Jeżewo
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875, 2232) Rada Gminy Jeżewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/288/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia dotacji  Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Niepokalanego Serca 
NMP w Laskowicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: D140DE1F-393C-4892-ACB7-49CCC3EBF97B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XXXVIII/288/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 grudnia 2017 r. została podjęta na
podstawie nieobowiązujących przepisów § 5 ust. 7 Uchwały Nr XXXVIII/287/2017 Rady Gminy Jeżewo
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Jeżewo na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, które
weszły by w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Uchwały Nr XXXVIII/287/2017 w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Akt prawa miejscowego nie może zostać uchwalony
z naruszeniem przepisów prawa (tj. na podstawie nieobowiązujących przepisów) dlatego też należało
uchylić wskazaną uchwałę.

  
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: D140DE1F-393C-4892-ACB7-49CCC3EBF97B. Podpisany Strona 1




